opus metalli officia dicit
dat pperuio aphs pace
dicitur cor m dicitur pri
ffm. Eum pauphu pas
nly mfini pntentibz tunc
pme & legant. et tunc p
exa Ioh v m eum dicit
eos qz eis v deca ma e
mstruat. et qz ad e dact
na attedim. Jo we qqu
pnto. Vocant qz p dicit
remittit. Demet extordi
manus. qz p busiaz
lrigiom. ul cariaz. nel
ppnozo suspom. p se fit sur
dis et remot qui audire
no pnt ne fuit qui appret
quibus bn est qui accipet
p dicitur qui stande respicit
f recipit. si no respicit dona
te dicitur. omne qplu
meu qz mactoz opatom
et trepacoes meas negle
xist. qz. Cur in fine dicit
p mnt suos suos dicit
m dicitur ne dicitur. p hie
p plnial. qz suos suos
dicitur mllige. qz de hie
plude suos. hie pphas
qplu doctoes qui os e
pnt fuerit. dicitur in pphas
admodos. et no adterunt
aplas ad getiles et mny
curant. doctoes tottdie
mittit ad vnos et qtepzet
et adhuc qtepunt vno oca
dicitur p dicitur lapidat
p densionez. flagellat pi
mpas cogitaoes. et mfigit
p m famia et p enozmes
p tignu locudoes. sarrunt
quodm generunt p m dicitur
pntes n dicitur carpm
fendoz qui eos t p tunc

nutrit p quoz pta sint
panti s pres staz qz doc
tores. o dicit qui eos p lay
do disponit. et qz fidem
corie qd noie. Duo dicit
anforu. et do quod at. qui
eos p pma. et oleu pnt p
luofros dicit fano. qui eos m
do dicit p dicit qd m. qui
eos pascit porcis v refectio
et eis pomigne sarrmeta et
v dicit dicit qz dicit. Irlm que
qz dicit pphas et lapidat eos.
qui ad te mnt se est mnt uel
que dicit ma dicit qz dicit
et dicit honoz v fido. no
erit p tunc. et dicit dicit
et cor m ma. dicitur dicit
et dicit dicit dicit. qz dicit
dit dicit dicit. Synos n suos
mpt hie tunc p mnt suos
m dicit et dicit p dicit. Nos sint
ignos suos p dicit dicit dicit
dicit dicit qz dicit dicit
m dicit hie. Cur in fine dicit
p dicit ad hie tunc dicit
qtepzet. qz p mnt dicit dicit
emi hie dicit Inga boni emi
qz et dicit p dicit ea. Tunc
m dicit dicit dicit p dicit
fuit dicit et dicit dicit
quid qui dicit qz dicit in
dno tunc m dicit dicit
no dicit dicit v dicit dicit
in medio dicit m dicit qui dicit
p dicit dicit p dicit
que no p m anto. s. et hie
do p dicit dicit p dicit
quos dicit dicit dicit dicit
ant ad dicit dicit fili dicit p dicit
pi dicit tyri qz dicit dicit dicit
qz dicit dicit tunc tunc qz dicit
dicit et dicit dicit Ego sint cum.